
Ville de Trignac 

44570 Trignac 

Affaire : 2024763 

Mediatheque de Trignac - Fourniture et pose de pompes de 
relevage dans la cave 

Affaire suivie par : Donges , le 28 novembre 2024 

Nature: 

Lot(s): 

CODE 

10 

10.01 

10.02 

10.03 

10.04 

10.05 

Devis Client 

DESIGNATION UNITE QUANTITE P.U. VENTE 

Fosses de relevage EP 

Piquage béton du dallage existant u 2,00 133,75 

Fouille manuelle dans le sous sol pour AL TIBOX V5 650, 
soit un diametre de 70cm pour une profondeur de 80 u 2,00 803,13 

Fourniture et mise en place de fosse pour pompe de type 
AL TIBOX V5 650 
y compris tube pvc, siphon de sol pour récupération de l'eau de 
surface ENS 2,00 1 347,82 

Création de réservation en pignon pour sortie EU, EP (y compris 
evac Pompes EP), AEP et foureau dispo, compris rebouchage 
après mise en place de traversé. 
Fouille ext complémentaire pour création du passage (niveau de 
sortie sous niveau terrain actuel) ENS 1,00 1 584,25 

Fourniture pompe et sonde MICROSTART (à brancher par lots 
techniques) ENS 2,00 471,25 

TOTAL10 

TOTAL H.T. 

T.V.A. à 20,00%

TOTAL T.T.C. 

Fait à Trignac 

Durée de validité de l'offre à la date du présent devis : 2 Mois 

T.V.A: Les prix établis sur la base du taux de la TVA en vigueur à la date de remise de l'offre 

Modalité de paiement : 

DOCUMENT CONTRACTUEL DE REFERENCE: NORME NF P 03-001, EDITION DECEMBRE 2000 

Signature Client 

(Porter les mentions manuscrites 
"Bon pour accord" et "Lu et Approuvé") 

Signature: 

6, rue des Fondeurs - 44570 TRIGNAC 
SARL au capital de 80 000€ - SIRET 422 800 748 00028 • APE /NAF 4120B 

TVA payée sur les encaissements 
N' TVA intracommunautaire FR 89 422 800 748 

RCS St-Nazaire 1999B00187 

MONTANT 

267,50 € 

1 606,26 € 

2 695,64 € 

1 584,25 € 

942,50 € 

7 096,15 € 

7 096,15 € 

1 419,23 € 

8 515,38 € 
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