

Acte publié et certifié exécutoire

Ville de Trignac

44570 Trignac

Affaire: 2024763

Mediatheque de Trignac - Fourniture et pose de pompes de

relevage dans la cave

Affaire suivie par :

Donges, le 28 novembre 2024

Nature: Lot(s):

Devis Client

CODE	DESIGNATION	UNITE	QUANTITE	P.U. VENTE	MONTANT
10	Fosses de relevage EP				
10.01	Piquage béton du dallage existant	U	2,00	133,75	267,50 €
10.02	Fouille manuelle dans le sous sol pour ALTIBOX V5 650, soit un diametre de 70cm pour une profondeur de 80	U	2,00	803,13	1 606,26 €
10.03	Fourniture et mise en place de fosse pour pompe de type ALTIBOX V5 650 y compris tube pvc, siphon de sol pour récupération de l'eau de surface	ENS	2,00	1 347,82	2 695,64 €
10.04	Création de réservation en pignon pour sortie EU, EP (y compris evac Pompes EP), AEP et foureau dispo, compris rebouchage après mise en place de traversé. Fouille ext complémentaire pour création du passage (niveau de sortie sous niveau terrain actuel)	ENC		2:	
10.05	Fourniture pompe et sonde MICROSTART (à brancher par lots	ENS	1,00	1 584,25	1 584,25 €
10.00	techniques)	ENS	2,00	471,25	942,50 €
	TOTAL 10)			7 096,15 €
			TOTAL H.T.		7 096,15 €
			T.V.A. à 20,00°	%	1 419,23 €
			TOTAL T.T.C.		8 515,38 €

Fait à Trignac

Durée de validité de l'offre à la date du présent devis : 2 Mois

T.V.A: Les prix établis sur la base du taux de la TVA en vigueur à la date de remise de l'offre

Modalité de paiement :

DOCUMENT CONTRACTUEL DE REFERENCE : NORME NF P 03-001, EDITION DECEMBRE 2000

Signature Client:

(Porter les mentions manuscrites : "Bon pour accord" et "Lu et Approuvé")

Signature: